


SPUMANTI – PROSECCO
Sparkling wines - Vins mousseux

SARDEGNA Metodo Origine Gr° Bicch. cl 15 cl 75

FRANCIACORTA
Corte Aura Satèn, Franciacorta DOCG
Chardonnay 100%

Corte Aura Rosé, Franciacorta DOCG    
Pinot  Nero 70%, Chardonnay 30% 

Insé 2012 Franciacorta DOCG
Chardonnay 65%, Pinot  Nero 35%

Metodo Origine Gr° Bicch. cl 15 cl 75

Classico

Classico

Classico

Corte Aura

Franciacorta

Corte Aura

Franciacorta

Corte Aura

Franciacorta

12.5°

12.5°

12.5°

10

11

13

45

50

75

Tutti i prezzi sono espressi in euro IVA inclusa / All prices are quoted in Euros, inclusive of VAT / Tous les prix s’entendent en euros, TVA comprise

Dom Jago, Brut
Chardonnay 60%, Pinot  Bianco 30%, Verment ino 10% 

Dom Jago Rosé, Brut
Chardonnay 40%, Pinot  Nero 40%, Pinot  Gr ig io  20% 

Charmat

Charmat

Conte de Quirra

Muravera (SU)

Conte de Quirra

Muravera (SU)

12°

12°

8

8

35

35

I l  Maniero, Spumante Brut Mil lesimato
Chardonnay 70%, Pinot  Nero 30%

Classico Conte de Quirra

Muravera (SU)

12.5° 10 49



CHAMPAGNES

FRANCIA
J.M. Gobil lard et Fi ls, Brut Tradit ion
Pinot  Nero 35%, Chardonnay 30%, Pinot  Meunier 35% 

J.M. Gobil lard et Fi ls, Brut Rosé 
Pinot  Nero 35%, Chardonnay 30%, Pinot  Meunier 35% 

Gardet, Collection Tradit ion, Brut Tradit ion
Pinot  Nero 45%, Pinot  Meunier 45%, Chardonnay 10%

Gardet, Extra Brut Mil lèsime 2013
Pinot  Nero 70%,  Chardonnay 30%

J.M. Gobil lard et Fi ls, Mil lésime Cuvée Prestige 

2014 
Pinot  Nero 40%, Chardonnay 60%

Gardet, Prestige
Chardonnay 100%

Veuve Clicquot, Yellow Label
Chardonnay 50%, Pinot  Nero 30%, Pinot  Meunier 20%

Moët Ice Impérial
Pinot  Nero 40/50%, Chardonnay 10/20%, Pinot  Meunier  

30/40%

Gardet, Extra Cuvée Anniversaire 120 ans
Pinot  Nero 70%, Chardonnay 30%

Ruinart, Blanc de Blancs
Chardonnay 100%

Dom Pérignon
Chardonnay,  Pinot  Nero

Krug, Grande Cuvée
Pinot  Nero 50%, Chardonnay 35%, Pinot  Meunier 15%

Louis Roederer, Cristal
Pinot  Nero 55%, Chardonnay 45%

Metodo Origine Gr° Bicch. cl 15 cl 37,5

Champenois

Campenois

Champenois

Campenois

Champenois

Campenois

Champenois

Campenois

Champenois

Campenois

Champenois

Campenois

Champenois

Campenois

Champenois

Campenois

Champenois

Campenois

Champenois

Campenois

Champenois

Campenois

Champenois

Campenois

Champenois

Campenois

Champagne

France

Champagne

France

Champagne

France

Champagne

France

Champagne

France

Champagne

France

Champagne

France

Champagne

France

Champagne

France

Champagne

France

Champagne

France

Champagne

France

Champagne

France

12.5°

12.5°

12.5°

12.5°

12.5°

12.5

12.5°

12.5

12.5°

12.5

12.5°

12°°

12°

12°

12°

12°

12.5°

12°

12.5°

12°

12°

12°

12°

12°

12°

12°

°

0

0

15

15

15

15

0

0

0

18

18

18

0

0

0

0

22

22

0

0

0

0

0

0

0

0

40

40

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

cl 75

90

90

90

90

90

90

100

100

110

110

120

120

135

135

139

139

150

150

180

180

391

391

413

413

451

451

Tutti i prezzi sono espressi in euro IVA inclusa / All prices are quoted in Euros, inclusive of VAT / Tous les prix s’entendent en euros, TVA comprise



SARDEGNA Origine Bicch. cl 15 cl 37,5 cl 75

VINI BIANCHI
White wines - Vins blancs

Tutti i prezzi sono espressi in euro IVA inclusa / All prices are quoted in Euros, inclusive of VAT / Tous les prix s’entendent en euros, TVA comprise

cl 50Gr°

Phoenix, Malvasia Isola dei Nuraghi IGT
Malvas ia  60%, Verment ino 40%

Cantina Angelo Angioi

Loc. Coloras Tresnuraghes 

(OR)

14° 10 0 400

Le Saline, Vermentino Superiore di Gallura DOCG 
Verment ino 100% 

Montidimola vendemmia tardiva, Vermentino di Gallura DOCG 
Verment ino 100%

Azzesu, Vermentino di Sardegna DOC 
Verment ino 100%

Capichera Classico, Isola dei Nuraghi IGT 
Verment ino 100% 

Vigneti Zanatta 

Olbia (OT)

Agricola Surrau 

Arzachena (OT) 

Tenuta Ledda 

Bonnanaro (SS)

Capichera

Arzachena (SS) 

14.5°

0

15°

0

13.5°

0

14°

0

52

52

69

69

82

0

85

0

Dieci Cavall i ,  Vermentino di Sardegna DOC
Verment ino 100% 

Az. Agr. Andrea Mazzotti 

Muravera (SU)

13° 10 0 390

A’Dri, Coll i  del Limbara IGT
Verment ino 100%

Az. Agr. Stefano Cau 

Monti (SS)

14° 46

Terra Regina, Coll i  del Limbara IGT
Verment ino 100%

Az. Agr. Stefano Cau 

Monti (SS)

14° 48

FRANCIA
Grand Chemarin 2019, AOC Sancerre 
Sauvignon Blanc 100% 

Origine

Merlin-Cherrier

Loire

12.5°

0
0

0

cl 75

51

00

Gr°

Chȇne Marchand 2018, AOC Sancerre 
Sauvignon Blanc 100% 

Merlin-Cherrier

Loire

12.5°

0
0

0

59

00



Tutti i prezzi sono espressi in euro IVA inclusa / All prices are quoted in Euros, inclusive of VAT / Tous les prix s’entendent en euros, TVA comprise

SARDEGNA
Andaras, Carignano del Sulcis DOC 
Carignano 100%

Origine

Andaras Agricola

Sant’Antioco (SU)

VINI ROSSI
Red wines - Vins rouges

Bicch. cl 15 cl 37,5

10

cl 75

40

cl 50

13,5°

Gr°

I l  DOC, Carignano del Sulcis DOC 
Carignano 100% 

Tararà, Cannonau di Sardegna Riserva DOC 
Cannonau 100% 

Jankara, “Lu Nieddu” Coll i  del Limbara IGT 
Caricagiola, Pascale, Cannonau, Barbera, Dolcetto, Cabernet 

Franc

Nuracada, Isola dei Nuraghi IGT 
Bovale 100% 

Otto Marzo, Romangia IGT
Pascale 100% 

Chimbanta, Romangia IGT
Monica 100%

Tenuta La Sabbiosa

Calasetta (SU)

Vigneti Zanatta

Olbia (OT)

Az. Agr. Renato Spanu

S. Antonio di Gallura (OT)

Cantina Audarya

Serdiana (CA)

Cantina Dettori

Sennori (SS)

Cantina Dettori

Sennori (SS)

46

0

50

0

52

0

58

0

66

0

66

0

14°

0

14.5°

0

14.5°

0

14.5°

0

15.5°

0

17.5°

0

I ’Stè Coll i  del Limbara IGT 
Carignano 20%, Cagnulari 20%, Monica 20%, Pascale 15%, Cabernet 

Franc 15% 

Az. Agr. Stefano Cau

Monti (SS)

4614,5°

Marchese di Vi l lamarina, Alghero DOC 
Cabernet  Sauvignon 100% 

Dettori Rosso, Romangia IGT 2015 
Cannonau 100% 

Dieci Cavall i ,  Isola dei Nuraghi IGT Cru Superiore 
Sangiovese Grosso,  Cabernet  Sauvignon,  Cannonau,  

Car ignano 

Sella & Mosca

Alghero (SS)

Cantina Dettori

Sennori (SS)

Az. Agr. Andrea Mazzotti

Muravera (SU)

0

0

0

0

21

0

0

0

0

0

0

0

77

0

92

0

126

0

14.5°

0

17.5°

0

13.3°

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PIEMONTE
Barbaresco DOCG Meruzzano 2018
Nebbio lo  100%

Barbaresco DOCG Montersino 2016 
Nebbio lo  100%

Barolo DOCG Bussia, Bricco Visette 2018 
Nebbio lo  100% 

Barolo DOCG Bussia, Riserva Ciabot Minat 2012 
Nebbio lo  100% 

Origine

Az. Agr. Orlando Abrigo

Treiso (CN) 

Az. Agr. Orlando Abrigo

Treiso (CN) 

Az. Agr. Attilio Ghisolfi

Monteforte D’Alba (CN)

Az. Agr. Attilio Ghisolfi

Monteforte D’Alba (CN)

Bicch. cl 15

12

0

0

0

15

0

cl 75

56

0

90

0

85

0

130

0

13.5°

0

14°

0

15°

0

15°

0

Gr°



Tutti i prezzi sono espressi in euro IVA inclusa / All prices are quoted in Euros, inclusive of VAT / Tous les prix s’entendent en euros, TVA comprise

VINI ROSSI
Red wines - Vins rouges

0

0

TOSCANA
Berardenga, Chianti  Classico Riserva DOCG
Sangiovese 100% 

Bolgheri rosso DOC L’Invidio
Merlot  50%, Cabernet  Franc 25%, Cabernet  Sauvignon 25% 

Bolgheri DOC Superiore, I l  Superbo 2017 
Cabernet  Franc 85%, Cabernet  Sauvignon 15%

Poggio al le Mura, Brunello di Montalcino Riserva 

DOCG 
Sangiovese 100% 

Tignanello, Toscana IGT 
Sangiovese 85%, Cabernet  Sauvignon 10%, Cabernet  Franc 

5% 

Solaia, Toscana IGT 
Cabernet  Sauvignon 90%, Cabernet  Franc 10% 

Ornellaia, Bolgheri DOC 
Cabernet  Sauvignon 65%, Mer lo t  30%, Cabernet  Franc 5% 

Sassicaia, Bolgheri DOC 
Cabernet  Sauvignon 85%, Cabernet  Franc 15% 

Masseto, Toscana IGT 
Merlot  100% 

Origine

Fèlsina

Castelnuovo Berardenga (SI)

Podere Sette

Castagneto Carducci (LI)

Podere Sette

Castagneto Carducci (LI)

Cantine Castello Banfi 

Montalcino (SI)

Marchesi Antinori 

Chianti (FI)

Marchesi Antinori 

Chianti (FI)

Tenuta dell’Ornellaia 

Bolgheri (LI)

Tenuta San Guido 

Bolgheri (LI)

Tenuta dell’Ornellaia

Bolgheri (LI)

Bicch. cl 15

0

0

0

0

14

0

0

0

0

0

cl 75

51

0

40

0

70

0

119

0

202

0

518

0

622

0

930

0

2.560

0

13°

0

14.5°

0

14.5°

0

13.5°

0

13.5°

0

13°

0

14.5°

0

14°

0

14.5°

0

Gr° cl 37,5

25

0

FRANCIA
Côtes-du-Rhône, IGP Ardèche Syrah 2019
Syrah 100% 

Bourgogne Pinot Noir 2018, AOP Bourgogne
Pinot  Nero 100%

Cornas 2015, AOP Cornas
Syrah 100%

Margaux, Nout 2015, AOP Margaux
Merlot  55%, Cabernet  Sauvignon 45% 

Origine

Domaine des Pierres Sèches

Rhône Nord

Domaine Humbert Frères

Bourgogne

Domaine G. Gilles

Rhône Nord 

Clos du Jaugueyron

Bordeaux 

0

0

0

0

0

0

cl 75

42

0

67

0

99

0

104

0

13.5°

0

13°

0

13.5°

0

14°

0

Gr°



Tutti i prezzi sono espressi in euro IVA inclusa / All prices are quoted in Euros, inclusive of VAT / Tous les prix s’entendent en euros, TVA comprise

VINI ROSATI
Rosé wines – Vins rosés

SARDEGNA
Andaras, vino rosato 100% Carignano 
Carignano 100% 

Rosé del Conte de Quirra, Isola dei Nuraghi IGT 
Cannonau 100%

So Chic! Cannonau di Sardegna Capo Ferrato DOC 
Cannonau 100%

Origine

Andaras Agricola 

Sant’Antioco (SU)

Az. Agr. Andrea Mazzotti

Muravera (SU)

Tréguer&Tréguer

Castiadas (SU)

Bicch. cl 15 

7

0

0

13.5°

0

12°

0

12.5°

Gr° cl 75

30

0

32

0

45

0

cl 37,5

0

0

18

0

VINI DA DESSERT
Dessert wines – Vins de dessert

SARDEGNA
Salto di Coloras, Malvasia di Bosa DOC riserva 
Malvas ia  100% 

Dolce Vitae 
Moscate l lo  g ia l lo  s t ramature 100% 

Origine

Cantina Angelo Angioi

Loc. Coloras, Tresnuraghes 

(OR)

Az. Agr. Andrea Mazzotti

Muravera (SU)

Bicch. cl 8

12

0

10

0

14°

0

14°

0

Gr°
cl 50

0

0

54

0

cl 37,5

62

0

Magnum lt 

1,5

0

0

0

0

90

PIEMONTE
Moscato d’Asti  Canell i  DOCG 
Moscato 100% 

Origine

Dosio

La Morra (CN)

Bicch. cl 8

7

0
5°

0

Gr°
cl 75

35

0



OLTRE IL VINO
Other drinks | En plus du vin

ACQUA | Water 

Perrier cl 20 €3

Panna (naturale | still) cl 45 €3

S. Pellegrino (frizzante | sparkling) cl 45 €3

BEVANDE ANALCOLICHE | Soft drinks

Sprite cl 25 €5

Coca-Cola – Coca-Cola Zero cl 33 €5

Fanta cl 33 €5

Chinotto cl 20 €5

Panna (naturale | still) cl 75 €5

S. Pellegrino (frizzante | sparkling) cl 75 €5

Limonata | Lemonade cl 20 €5

Tè freddo (pesca/limone) | Iced tea (peach/lemon)cl 33 €5

Schweppes cl 18 €5

Ginger beer Fever-Tree cl 20 €5

SUCCHI DI FRUTTA | Fruit juices

Arancia | Orange cl 25 €5

Pompelmo | Grapefruit cl 25 €5

Ananas | Pineapple cl 25 €5

Albicocca | Apricot cl 25 €5

Pera | Pear cl 25 €5

Pesca | Peach cl 25 €5

Ace Bio | Carrot, orange & lemon (organic) cl 20 €5

Pomodoro | Tomato cl 25 €5

Mela Bio | Apple (organic) cl 20 €5

LIQUORI LOCALI | Local liquors

Mirto rosso | Red myrtle liquor

€5

Mirto bianco | White myrtle liquor €5

Limoncello | Lemon liquor €5

Filu ‘e ferru | Distilled liquor €5

De Chelu (liquore di liquirizia | licorice liquor)

€5

BIRRA | Beer

Nastro Azzurro cl 33

€6

Ichnusa (local beer) cl 33 €6

Ichnusa non filtrata (local unfiltered beer) cl 33 €6

Tourtel (analcolica | alcohol-free) cl 33 €6

Heineken cl 33 €6

Corona cl 33 €6

Birra alla spina bionda | Blonde draft beer cl 25 €5

Birra alla spina bionda | Blonde draft beer cl 50 €7

BIRRA ARTIGIANALE | Craft beer

«Costa Rei» Bionda | Blonde cl 75 €18
Az. Agr. Mazzotti – Conte de Quirra 

«Serpentara» Ambrata | Amber cl 75

€18
Az. Agr. Mazzotti – Conte de Quirra 




